cencia, quod predictus Conradus Segelbach coram nostro judice et aliis 

judicibus pro nunc a nobis constitutis per iuramentum sollempne manu 

extensa elevatisque duobus digitis secundum authenticam3 formam, que 

aput nos solet adhiberi, ad sancta sanctorum juravit et eciam relacione 

veridica aliorum nostrorum concivium quam plurimum lide dignorum4 

omni dolo postposito obtinuit, predictas tres bailas tele lintee predicti 

Hainrici Manczen fore proprias et se ipsuin penilus nullain partem ha¬ 

bere in ipsis. Quapropter magnilicenciam vestre providencie, de qua 

non modicam gcrimus fiduciam, suppliciter et humiliter deprecamur, ut 

predictas tres pallas, quas coram vestro judice tamquam res proprias 

per iuaramentum suuin lidele obtinere desiderat, predictumque Conradum 

Segelbach in cisdem pallis non habere partem aliqualem, quapropter 

de vestra bonitate salis confidimus, ut eciam sitis contenti in juramcnlo 

suo fideli et eidein Hainrico Manczen eadem pallas a vobis vestrisque 

dearrestari, solvi et quitari facialis et procuretis5 et eum in suis mer- 

catibus6 deinceps promoveri velitis, ut nos nostrosque in causa simili seu 

inaiori vobis vestrisque promptos inveniatis. Et ut hec robur obtineanl 

sigillum nostri oppidi in fine clausule presentibus duximus appenden- 

dum, datum feria secunda post purilicacionis anno (13) Exxxx primo, 

indictione XIII. fol. 20. 
1 spectanti, ©djbf. 2 SDrei 23aricu Seimuanb. 3 3fi unbeutlidj, antiquam 

ifi eben fo 1 dignum, ©djbf. 5 (58 flcl)t bei 2>nbicat. 6 giir 

mercationibus. 

10. ©er ©oge uon SBenebig bennöigt jmei 9tauen8burger ftaufteuten fid)evc8 

©eleit auf bie 3<üt uon 4 ÜRonaten, uom ©atum ber Snfinuation an, um 
ibvc ©laubiger in beliebig ju beliebigen. 26. Sept. (1399). 

Anthonius Venerio dei gracia dux Venetiarum etc. egregiis et nobi- 

libus viris, burgeriis, consulibus et scabinis oppidi in Ravenspurg, Con- 

stant. dioc., salutem et sincere dilectionis affectum. Intellectis litteris 
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vestris super faclo Conradi et Johannis Segelbach, civium vestroruin et 

debitorum noslrorum civium, ac responsionis vestre, qua vobis placuit 

etc. respondemus, quod intuitu et confemplacione vestra, dictos Conra¬ 

duni et Johannein et utrumque eorum affidaviinus ab omnibus debitis 

suis, ita quod a die presentacionis litterarum nostrarum usque ad qua- 

tuor menses tune proxime subsecuturos possint secure venire Venecias, 

stare et redire, ut interim possint se cum suis crediloribus concordari. 

Datum in nostro ducali palacio, die vigesimo sexto mensis Septembr. 

indict. VII. fol. 53. 

ißeigefügt ift bic S©eifint^ an bie ißenetianifdjm Ü3ebörbcu, ben genannten 

■ft'auflenten für bie beflimmte grifi baö fixere ©eleit ju geben. 

11. ®ic ©tabt 9taDen$burg gibt bem ®ogeit Don SSeitebig Ütadjridjt, an weC 
djem ®age beffen ©eleitöbrtef ben Srübcrn ©egelbad) befannt gemadjt 

Kiorben fei, unb bittet benfelben nm feine llnterftüfning bed 3ofyanne8 

©egelbad), ber jnr Sefriebigung feiner ©laubiger nad) ißenebig fommc 
unb bisher in guter ©reue gel)aubelt fyabe. 27. ®cc. 1399. 

Illustri et magnifico principi, domino duci Veneciarum, neenon sa- 

pientibus, providis et discretis dominis magistratibus, consiliariis et tri- 

bunis eiusdem ibidem communis, magister civium, consules et scabini 

oppidi Ravenspurg, sacro Romano imperio spectantis1, Constanciensis 

diocesis, nos nostrosque ad quevis vestra beneplacita promptos ac pa¬ 

rates. illustris princeps, domine graciose, precordialissimique arnici, 

litteras salvi conductus nostris concivibus Conrado et Johanni Segel¬ 

bach ob primas noslras scripturas directas, vos ignorare nolumus, litte¬ 

ras vestras easdem ad noticiam ipsorum super vigiliain sancti Galli, que 

fuit XV dies mensis Octobris, pervenisse, quam ob rem dignitalem 

veslrain triumphalem affectuosius exoramus, quatenus salvum conductum 

eundem erga ipsos continuare non recusetis, sicut de vobis confiden- 

ciam gerimus singulärem, specialiterque Johannein Segelbach gressus 

suos ad vos directurum favorabiliter neenon graciose erga suos credi- 

lores promoventes; nam quidquid caussa in ista in antea actum seu ges- 

tum fuit, totum factum fuit fraude et dolo remotis. quia si hec feceri- 

tis, nos ad quevis vestra magnifica beneplacita, unde dignum est, de 

cetero promtos invenietis. et ut robur firmitalis omnia predicta obti- 

neant, sigilluin nostri oppidi predicti presentibus duximus apponendum. 

Datum in die sancti Johannis apostoli et ewangeliste anno a nativitate 

doinini millesimo cccülxxxx° viiii0 indictione I. fol. 54b. 

1 spectanti, &f. 

12. 3öed)felgefd)äfte Äonftanjcr Äaufleute jiuifd^cn ben §anbcl8ftäbten 
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33rügge uttb 33enebig. Schreiben bei Stabt Äonftanj au ben Sogen 

oon Söcncbig. 13. ^uli 1404. 

Magniflcc princeps ac excelse consilium honorataque coinmunitas 

civitatis Veneciarum, complacentiam cum honoris et glorie incremento ac 

hoslibus feliciter triumphari. Noveritis, Johannes Slatter cum Petro 

de Padua pro 500 florenis, nec non Lütfridus Bettminger cum Johanni 

tali pro 400 florenis in Brugg, districtus Flandrensis, cambium sollemp- 

niter inore mercatorum inivisse in civitate vestra persolvendorum, qui- 

bus tarnen propter discrimina ac pericula viarum tutus ad presens non 

patet accessus, litterasque cainbii Johanni Muntbraten latori presencium 

super exsolucione cainbii predicti fidecommiserunt. supplicantes igitur 

vestre magnificentie, quatenus eundein latorem dignemini habere re- 

commissum vestrisque, quibus littere cainbii predicti dirigi noscuntur, 

ut quantilatein in litteris prediclis descriptam nullo pretextu eidem latori 

precipiatis; offerentes nos ac commune nostrum ad serviciuin et ainoris 

perpetui firmitatem. Datum Constancie in die Margretbe anno domini 

Mcccc quarto. Magister civium, consules ac commune civitatis Con- 

stanciensis. fol. 10. 

13. Ser Soge SJtidjael Steno oon beliebig empfiehlt ber Stabt Äonftanj 

einen 93eoof(mädjtigten, ber 2luöflänbe für einen Kaufmann oon 33ene= 

big ju Äonftanj eintreiben fofl. (1407.) 

Michael Steno dei gracia dux Veneciarum etc. ut supra. Cum Michael 

Bernabe, civis et fidelis noster, habere debeal ab Alberhto juniore et 

Alberhto seniore Kircherren, civibus vestris, certam quantilatein pecunie 

et miltat deinde Angelum, quondam Conradi de Salczburg, suum pro- 

curatorem ad exigenduin diclain pecuniam ab ipsis suis debitoribus, 

ainiciciam vestram attente precamur, quatenus placeat diclo procuratori 

predicti civis nostri facere et fieri juris debitum et justicie complemen- 

tum, ita quod ad solucionein debitam valeat, utjustum est, pervenire, 

quemadinodum et benivolencia vestra plene spcrainus. fol. 17. 
SRebvcre 93eifpiele biefer Urfuuben bemeifeu, baff ber ©efellfdjaftbbaubel 

mit unbenannten Stjcifljabcrn, fogenaunten ftifteu Kompagnons, ju tnandjer* 

lei 33efd)werben füllte. So flcbt auf 331. 13 ein Schreiben oon Äonftanj 

obue 3at)r uub Sag au ben Sogen oon beliebig, worin betfelbe gebeten wirb, 

bie Sffiaaren ber 33iüber 5Ubert Äirdjberrett nid)t mit SSefdflag belegen ju 

laffen, beim baS 33orgeben, baff ber Ifonftanjer Bürger Surfart ©iener barait 

Sbcil Ijabc, fet) falfd), ba er fclbft uub bie 33viiber fiirdjbcrreit ciblid) erflä'rt 

batten, baff in Setreff biefer SSaarcit feine §aubel«gemeinfd)aft beftebe. 

14. jtouftartj melbet bem Sogen oon 33enebig, baff ber ftonftanjer .tauf-- 

manu 3Ubert Äirebberv in §anbel$gefdiäfteu abwefettb fei), unb beö^alb 
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gecjen ihn nicht gerid)tlic£> Torgefahren »erben fönite. ©er ©tabtrath